

GÅRDSTENS BLADET

Information från
Gårdstensbostäder
nr 5, maj 2023

www.gardstensbostader.se
www.facebook.com/gardstensbostader
följ oss på instagram @gardstensbostader



Välkomna till Gårdstensdagen 2023 Lördag 10 juni kl. 12-16 i Gårdstensdalen



Snart är det dags för årets familjedag, Gårdstensdagen, i dalen. Alla är välkomna både stora och små. Musikunderhållning från scenen, invigning av nya konstgräsplanen i

Dalen, springlopp och hoppborg finns på plats. Eftermiddagen bjuder på spännande fotbollsmatcher som arrangeras av GAIS i Gårdsten på den nya fotbollsplanen. 🌱



Dzeny



The Great Depression Band

Preliminärt program:

- 12.00 Kungälv's Musikkår anländer till Gårdstensdalen
- 12.00 Konferencier hälsar välkomna, tal av VD samt officiell invigning av nya Konstgräsplanen i Dalen
- 12.30 Trubadur Mathias Lager
- 13.00 Zumba från scenen – uppvärmning inför loppet
- 13.20 Gårdstensloppet, ett springvarv runt Dalen
- 13.30 The Great Depression Band
- 14.15 Dzeny – Pop, orientaliskt och egna låtar
- 14.45 The Great Depression Band
- 15.30 Dzeny – Pop, orientaliskt och egna låtar
- 16.00 Slut och tack för i dag

14.00-16.00 GAIS arrangerar en fotbollsturning för 10-14 år



Konferencier:
Dan Greider



Mathias Lager

SEGLA I SOMMAR.

Anmäl ditt barn till Seglarskola i sommar. // s.3

50.000 NYA HYRESGÄSTER I GÅRDSTEN

Inflyttningen har skett på Salviagatan // s.3

FORTSÄTT SPARA PÅ DRICKSVATTEN

Varje droppe gör skillnad // s.5

Välbesökt Trygghetsmässa

Många besökare i alla åldrar, 17 utställare och aktörer, fika, poängpromenad och en rad viktiga anföranden. Det var en del av innehållet i Trygghetsmässan i Idéum

- Det känns fantastiskt att så många människor vill göra Gårdsten tryggare, sade Gårdstensbostäders vd Ulf Merlander när han hälsade alla välkomna till mässan den 27 april.

Anna-Kristina Jerlhag är idag rektor för tre skolor i Gårdsten, Långmosseskolan, Gårdstensskolan och Lilla Gårdstensskolan.

- Det ska byggas en helt ny skola. Om tre år ska den stå klar och ta emot elever från förskolan till årskurs 6, sade Anna-Kristina Jerlhag och tillade att Gårdsten är ett fantastiskt härligt område.

Trygghetsamordnare i Angered, Robert Andersson lyfte fram samarbetet mellan stadens aktörer och polisen.

- Tillsammans med lokalsamhället kan vi göra Gårdsten tryggare, slog Robert Andersson fast.

Den viktiga brandvarnaren

Peter Södergren är verksamhetsutvecklare på Räddningstjänsten i Storgöteborg. Han uppmanade besökarna att aldrig tveka att ringa 112 om det händer något och poängterade också hur viktig brandvarnaren är i lägenheten.

- Brandvarnaren är det viktigaste vi har. Gå hem och tryck på testknappen, då piper den. Gör den inte det, kontakta din hyresvärd, sade Peter Södergren.

Besökarna på Trygghetsmässan kunde mingla och få information av de 17 utställarna/aktörerna. Många deltog också i den poängpromenad som anordnades.



Närmare bestämt 49 personer som fick svara på nio frågor plus en utslagsfråga.

Trygghet var även fortsatt i fokus under en vecka med namnet Trygghetsvecka i Gårdsten. Den 2 maj var det ett arrangemang utanför Gårdstensbostäders kontor på Salviatorget. På plats fanns Polisen, Trygghetsamordning Angered och Västtrafik. Allmänheten fick information och hade möjlighet att ställa frågor.

Ica Supermarket bjöd på frukt och Gårdstensbostäder serverade kaffe och bullar. 🍷

Tack till alla utställare

Solrosen Räddningsmissionen
Hyresgästföreningen
Grannsamverkan
Trygghetsamordningen Angered
Fältgruppen Angered
Gårdstens Fritidsgård
Fritidsklubben Diamanten
Cubsec
GAIS
Polisen
Västtrafik
Räddningstjänsten
Communityskolan Gårdsten
Grundskoleförvaltningen
Brf Keillers Damm
Ica Supermarket Gårdsten
Robert Dicksons Stiftelse 🍷



Gårdstensbostäder har 50 000 nya hyresgäster

Alla får plats i ett hus. Men så är de nya hyresgästerna också väldigt små. Det handlar om 50 000 honungsbin som nu bor i en kupa på Salviagatan.

Visionen för 2025 är att Gårdsten ska vara som en grönskande oas med blommande fruktträd, bikupor och prunkande odlingar i över tusen pallkragar. Därför håller växthus på att byggas i området, allt fler hyresgäster odlar i pallkragar och senaste tillskottet är en bikupa.

Bikupan, eller **apiariet** som det också kallas, har placerats i anslutning till pallkragar på Salviagatan där hyresgäster har sina odlingar.

- Vi vill öka kunskapen om bin och deras viktiga roll i samhället, säger Sarah Karlsson som är förvaltningstekniker på Gårdstensbostäder.

På grund av klimatförändringar och överdriven användning av insektsmedel och bekämpningsmedel minskar antalet bin dramatiskt. Samtidigt är deras betydelse i naturen enorm. Deras pollinering av växter bidrar till att vi har ett fungerande ekosystem.

Titta in till bina

Bikupan i Gårdsten har en pedagogisk utformning. Boende kan titta in genom en glasruta och se hur bin flyger in och ut från kupan. Det finns informationsskyltar

och det går att försiktigt öppna luckan på kupan för att se hur den fungerar inuti.

Bina, som just nu är fullt sysselsatta med pollinering, kommer att öka i antal efter hand. Kanske är de 90 000 framåt sommaren. Och det blir sannolikt honung ganska snart.

- Den första honungen är nog klar i slutet av juni. Troligtvis blir det 15-20 kilo

honung denna säsong, säger Faro Culum på företaget BiVänner som tillhandahåller och sköter bikupan på Salviagatan.

BiVänner kommer också att vara med på Gårdstensdagen som arrangeras den 10 juni. Riktigt hur det ska gå till är inte riktigt klart. Men på något sätt kommer besökare att få träffa bidrottningen. 🐝



I kupa på Salviagatan bor 50 000 bin som pollinerar växter och producerar honung.

Seglarskola 2023 i Långedrag!

Varje sommar bjuder Gårdstensbostäder in sina hyresgästers barn till ett roligt och lärorikt äventyr vid havet för att lära sig segla!

Seglarskolan sker i samarbete mellan GKSS, Rotary Långedrag, Göteborgs Hamn och Gårdstensbostäder.

Det är ett begränsat antal platser och kursen är gratis.

Vi lånar ut flytvästar och seglarkläder.

Krav för att delta:

Ålder 7-13 år, barnet ska kunna simma och bo hos Gårdstensbostäder.

Blankett för anmälan kommer i brevlådan men finns också att hämta i vår reception på Salviatorget 3. Senast 25 maj vill vi ha din intresseanmälan.

Kurs 1: 18-22 juni (Fullbokad)

Kurs 2: 26-30 juni (några platser kvar)

Kurs 3: 9-13 augusti 🐝



Arbeten på Timjansgatan

Ett antal större arbeten pågår i norra Gårdsten. Det gäller fönster, belysning och torkskåp i tvättstugor.

Fönsterbyten är ett stort projekt som fortsätter på Timjansgatan. Fem huskroppar är klara och de som återstår är Timjansgatan 33-38, Timjansgatan 39-44 och Timjansgatan 45-50. Under 2024 ska allt vara klart.

Belysningsarmaturerna i trapphusen på Timjansgatan kommer under våren och sommaren att bytas ut mot LED-armaturer. Arbetena pågår och ska vara klara till den 1 september.

Tvättstugor på Timjansgatan förses med nya torkskåp. På Timjansgatan 7 har torkskåpen redan bytts ut och sedan är



Trapphusen på Timjansgatan får LED-armaturer.

det dags för byten på Timjansgatan 20, Timjansgatan 32 och Timjansgatan 44 under våren och sommaren. 🍀

Lyckad Loppis på Salviatorget

I samarbete mellan GöteborgsLokaler och Gårdstensbostäder arrangerades en större loppis på nya torget utanför Gårdsten

centrum lördag den 6 maj. Det var ca 50 försäljare som deltog bland hyresgästerna. 🍀



Gårdstensbostäders Lärhjälper för åk 4-6

Under våren erbjuder Gårdstensbostäder Lärhjälper de unga i Gårdsten som går i årkurs 4 - 6.

Är du intresserad av att anmäla ditt barn, vänligen kontakta: *Louise Schaufelberger Staffas* 070-793 91 22
Dag & Tid: Onsdagar kl 16.30
Plats:
Fritidsklubben Diamanten i Dalen

OBS! Begränsat antal platser och anmälan krävs 🍀



Söker du lokal?

Just nu har vi lokaler av olika slag ledigt för uthyrning:

- Kontorslokaler
- Butikslokaler
- Lagerlokaler

Kontakta Gårdstensbostäder direkt 031-332 60 00 eller mejla på gbg@gardstensbostader.se.

Gårdstensbostäder samarbetar med GöteborgsLokaler med uthyrning av lokaler. Kontakta även Ulrika Evenås på telefon: 031-335 01 26 ulrika.evenas@goteborgslokaler.se. 🍀

OBS! Två hyresavier i juni

Alla Gårdstensbostäders hyresgäster kommer att få två hyresavier till sig på samma gång i juni, både den som avser juli och den som avser augusti månads hyra.

Du kontrollera vilken faktura som är rätt genom att kolla på den angivna förfalldagen på hyresavinen. Det är viktigt att du betalar för rätt månad! 🍀

Fortsätt spara på dricksvatten.

Nu har vi sparat 0,3% under mars-april jämfört med föregående år.

Inga stora besparingar ännu men fortsätt kämpa med att spara på vatten i Gårdsten. Alla gör skillnad. Det finns en rad vattenspartips i den folder som skickats ut till alla hyresgäster under mars. Samma tips kan du läsa på hemsidan www.gardstensbostader.se/gardsten-sparar-vatten.



- duscha snabbare
- duscha i stället för att bada
- stäng av vattnet vid schamponering
- diska aldrig under rinnande vatten
- tvätta vid lägre temperatur
- kör bara fulla maskiner
- Ha en kanna vatten i kylan! Då har du alltid iskallt vatten när du är törstig. Och ännu bättre – då behöver du inte spola fram kallt vatten i kranen.



Har du egna tips?

Alla bra tips som ger effekt belönas med en present.

Mejla dina tips till gbg@gardstensbostader.se



Fotbollsträning med GAIS

Fotbollsträningen med GAIS för barn i åldern 5-14 år.

Anmälningssblankett finns att hämta på träningen alternativt på Gårdstensbostädernas kontor Salviatorget 3.

Dag: Tisdagar och torsdagar

Tid: 5-9 år kl. 17.00-18.00
10-14 år kl. 18.00-19.00

Plats: Gårdstensdalen

Föräldrar är välkomna!

Vid frågor, kontakta Louise Schaufelberger Staffas på Gårdstensbostäder tel 0707-93 91 22 eller Mikael Lindström, tränare GAIS, mikael.lindstrom@gais.se.

Om du vill bli fotbollspartner kontaktar du Louise Schaufelberger Staffas på Gårdstensbostäder tel 0707-93 91 22 eller vi mejl: Louise.Schaufelberger.Staffas@gardstensbostader.se.

Hyr lokal för fest eller barnkalas

Vecka 25-32 (19/6-13/8) går det ej att hyra lokalerna.

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder kan du hyra två olika lokaler i området.

Lokalerna är för max 50 personer. I hyran ingår bord och stolar, ett enklare kök för varmhållning, diskmaskin, kyl och frys, micro och kaffebryggare. Lokalerna kan till exempel användas till barnkalas, fester och informationsträffar. 🍀

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 kr och deposition 500 kr.

Bokning: görs minst 3 veckor innan nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokning och ytterligare information kontakta Sabrina Norland: Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, telefon 031-332 60 00 på vardagar.



Vårdcentral & bvc gårdsten

Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!

LISTA DIG! Välkommen att lista dig och din familj på Gårdsten vårdcentral. Det gör du lättast genom att besöka oss på vårdcentralen eller gå in på nätet via 1177 Vårdguidens e-tjänster. Personalen pratar förutom svenska även engelska, arabiska, persiska, ryska, urdu, turkiska, bulgariska, tyska, spanska och serbiska.

Gårdsten Vårdcentral finns på Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.



Distriktsläkare & BVC

ÖPPET

Mån-fre 8.00-17.00

DROP-IN ELLER BOKNING

www.gardstenvardcentral.se

info@gardstenvardcentral.se

Vi svarar alltid på ditt samtal!

Telefon: 031-396 00 60

Omflyttningsplatsen

Här kan du söka lägenhet för omflyttning på en och samma sida hos Gårdstensbostäder, Poseidon, Bostadsbolaget och Familjebostäder. omflyttningsplatsen.se

Boplats.se

Gårdstensbostäder förmedlar lediga lägenheter via Boplats Göteborg. Du måste vara registrerad på www.boplats.se för att kunna söka lägenheter hos de kommunala bolagen i Göteborg. 📍



Mamas Retro Gårdsten

Butik i Gårdstens Centrum. Skänk barnkläder, mammakläder eller barnartiklar.

Kontakt: Butik **0720-49 86 38** eller Kontor **073-983 48 30** 📍

Lindra Second Hand

Butik på Salviagatan 1.

Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, lördag kl. 11-15, söndag stängt. 📍

Jobbcoachning

Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoachning för dig som är arbetsökande och bor hos bolaget.

Oavsett om du är nyexaminerad eller har flera års arbetslivserfarenhet är du välkommen att boka in jobb-coachning.

Coachningen kommer att innehålla följande:

- Hjälpa att utveckla ditt CV och personliga brev
- Genomgång av plattformar att söka jobb på
- Sätta upp mål i ditt jobbsökande
- Intervjutips
- Uppföljningsmöte

Mejla: Louise.Schaufelberger.Staffas@gardstensbostader.se för att boka in ditt första jobb-coachningstillfälle.

Seniorlokalen, Muskotgatan 10, vid Gårdsten centrum.

Aktiviteter för alla 55+

Alla seniorer i Gårdsten är välkomna att delta.

Har du frågor kring aktiviteterna i seniorlokalen, kontakta huschef Bashkim Fetahi 031-332 60 10 eller via mejl bashkim.fetahi@gardstensbostader.se. Fler aktiviteter kommer. För löpande aktiviteter behöver vi fler av er hyresgäster som vill hålla i aktiviteter själva eller tillsammans. 📍

Dag	Tid	Aktivitet
Tisdagar:	11.00-12.00	Yoga-inspirerad träning med Jenny från Hälsostugan
	16.00-18.45	Spela biljard, pingis eller schack med Johan
Torsdagar:	13.00-13.45	50- 60- och 70-tals dansinspirerad gympa med Molly
	16.00-18.45	Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Ny hyra klar för 2023

Gårdstensbostäder har nu tecknat ett nytt avtal med Hyresgästföreningen gällande hyreshöjning för 2023. Årets hyreshöjning blir 4,25 procent och börjar gälla från och med den 1 maj. Hyreshöjningen för maj och juni kommer att tas ut i efterhand under hela perioden juli till december.

Vad den nya hyran blir för varje

lägenhet kommer att stå på hyresavin som kommer ut senast i slutet av juni. För dig som betalar hyran via autogiro kommer vi automatiskt att justera beloppet till den nya nivån.

Mer information om årshyresförhandlingen finns att läsa på www.gardstensbostader.se. 📍

ONSDAG 31 MAJ KL.17-19

IDÉUM, KANELTORGET 1



17:00-19:00 Samtal

18:00-18:15 Fikapaus



Kontakt:
Jenny Perez Grannas
070-749 64 62



Välkommen till Hälsostugans aktiviteter

För mer information om aktiviteterna kontakta:

Jenny Perez Grannas 070-749 64 62.

Växel 031-332 60 00.



Hälsostugan - Schema maj

Adress: Kaneltorget, under Idéum

Dag	Tid	Aktivitet
Måndagar	10.00-12.00	Gym öppet
	16.00-17.30	Gym öppet
	17.30-18.30	Puls & Styrka Gruppträning på Hälsostugan
Tisdagar	11.00-12.00	Yoga-inspirerad träning i Seniorlokalen Muskotgatan 10
Onsdagar	10.30-11.30	Promenad med variation
	16.00-18.30	Gym öppet
	17.00-18.00	Zumba med Szilvia - 24/5
Torsdagar	10.30-11.30	Familjeträning på Hälsostugan i samarbete med Öppna förskolan
Fredagar	10.00-12.00	Gym öppet

Hälsostugans träning i juni

OBS:

Från och med v.24 är det helt stängt i Hälsostugan pga renovering.

Öppnar igen v. 34 (mer information kommer på mejl till medlemmar).

Gym öppet i juni:

Måndag: 5 juni kl. 16-18:30

Fredagarna: 2 och 9 juni kl. 10-12

Familjeträning

Avslutning torsdag 1/6 kl. 10:30 vid utegymmet.

Bamsegymna och smakprov på glass!



Puls & styrka

Onsdagarna 14/6, 26/7, 23/8

kl. 16:30 – 17:30, vid utegymmet.

Zumba

Följande onsdagar 7/6, 16/8, 30/8

kl. 17-18, utomhus vid bra väder, samling vid Diamanten. 🍀



Öppna förskolan Gårdsten

Besök oss på Muskotgatan 47

Telefon: 070-612 32 68

E-post: oppna.forskolan.gardsten@forskola.goteborg.se

Följ oss på Facebook:

Öppna förskolan Gårdsten

Måndag kl. 9-12, 13-16

Familjeöppet 0-6 år

Rörelse och dans med miniröris

Sångstund kl.11:30 och 15:30

Tisdag kl. 9-12, 13-16

Familjeöppet 0-6 år

Pyssla och skapa med ditt barn

Sångstund kl.11:30 och 15:30

Onsdag kl. 9-12

Babyöppet 0-12 månader

Babymassage för anmälda

Sångstund kl.11:30

Torsdag kl. 9-12, 13-16

Familjeöppet 0-6 år

Träning på Hälsostugan

Sångstund kl.15:30

Fredag kl. 9-13

Familjeöppet 0-6 år

Sångstund kl.12:30

Hälsoteket gymna på Timjansgården

Kom-igång-gymna för kvinnor

Tid: Måndagar kl. 14

Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3



Följ Hälsoteket på instagram. Här delas aktuell information om Hälsoteket och sådant som rör hälsa på olika sätt.

Hälsoteket i Angered

(@halsoteketangered) 🍀

Ring dygnet runt eller e-posta

Har du frågor eller behöver anmäla eventuella fel som rör ditt boende, kontakta huscheferna via telefon, besök eller via hemsidan och Mina sidor. 📞

TELEFONTID HUSCHEFER

Måndag-fredag kl. 10.00-11.00

VÄSTRA

Jens: 031-332 60 45
Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, Oxel- och Kastanjgården

Dali: 031-332 60 52
Akacia-, Bok-, Lind-, Ek-, Syren- och Aspgården.

ÖSTRA

Daniel: 031-332 60 71, Muskotgatan, 28-42 och 39-67,

Bashkim: 031-332 60 70, Muskotgatan 10, 9-37 och 14-26

Omar: 031-332 60 73, Salviagatan 19-47 och 20-26

Ali Reza: 031-332 60 72, Salviagatan 51-63 och 28-54

NORRA

Berndt: 031-332 60 67 Timjansgatan

Christer: 031-332 60 68 Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER

Måndag-torsdag kl. 11.00-12.00
Onsdagar kl. 16.00-18.30
Fredagar kl. 11.00-12.30

Dygnet runt kan du tala in ett meddelande på telefonsvararen. Även för bokning av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR

Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum. Nycklar och meddelanden till huscheferna kan lämnas i brevlådorna på: **Kastanjgården 3, Saffransgatan 13** eller **Salviatorget 3** övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA

Mailadress finns i ditt trapphus eller skicka en felanmälan via hemsidan: www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID

Efter öppettider kontakta först och främst: Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp **031-330 33 12**

Söndag-torsdag kl. 15.30-23.00
Fredag kl. 12.30-00.30
Lördag kl. 15.30-00.30

I andra hand kontaktar du Jouden **031-331 07 39**

ANDRA FRÅGOR DAGTID

Har du frågor om din bostad, välkommen till Salviatorget 3. **031-332 60 00**

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3

Måndag-tisdag & torsdag kl. 8.00-16.30
Lunchstängt kl. 12.00-13.00
Onsdag kl. 8.00-18.30
Lunchstängt kl. 12.00-14.00
Fredag kl. 8.00-12.30.



www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se



Gårdstensbostäder,
Box 4, 424 21 Angered.

Nyttiga kontakter

KULTUR & AKTIVITETER

ANGERED ARENA

Öppettider, bokningslänkar och priser finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET

031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE

FIXARSERVICE ANGERED

För dig över 69 år 031-365 22 00
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL

031 - 368 25 50. Trafikeras dagligen kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE

SERVICETELEFON UTEMILJÖER

031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR?

Anticimex: **075-245 10 00**

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinningsplatsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024

Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015

Timjansgatan 27: 14674

Saffransgatan 100: 17017

Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI

Beställ på www.framtidensbredband.se
Frågor om specifika tjänster och felanmälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING

Akaciagården 12-14, vid återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER

MEDBORGARKONTORET ANGERED

På Medborgarkontoret får du samhällsinformation och svar på dina frågor, främst rörande Göteborgs Stads verksamheter.

Angered centrum **031-365 17 20**
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor

GRANSAMVERKAN I GÅRDSTEN

Kontakta din huschef eller Trygghetsgruppen om du är intresserad att vara delaktig i Granssamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN

Boka tid i snickeriet hos Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel - ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra Gårdsten.



TIPSTELEFON TILL POLISEN

Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se